
 
 

UCHWAŁA NR XLI.266.2022 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Żdżar 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drogom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Żdżar jako działki 
ewidencyjne o poniższych numerach, nadaje się następujące nazwy ulic: 

1. 66 – ulica SŁONECZNA, 

2. 5 – ulica KUŹNICA, 

3. 4, 10, 273 – ulica DŁUGA, 

4. 105, 121 – ulica LEŚNA, 

5. 77 – ulica POPRZECZNA, 

6. 230 – ulica ŻELAZNA, 

7. 300/2 – ulica BRZOZOWA, 

8. 282 – ulica ZACISZNA, 

9. 299 – ulica GRANICZNA, 

10. 300/1, 455 – ulica LIPOWA, 

11. 328 – ulica WIERZBOWA, 

12. 327 – ulica POLNA, 

13. 549 – ulica NADRZECZNA, 

14. 427 – ulica ŁĄKOWA, 

15. 454 – ulica KASZTANOWA, 

16. 108 – ulica POD LASEM. 

§ 2. Lokalizację ulic przedstawiono na załącznikach graficznych stanowiących załączniki od nr 1 do nr 16 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 6989



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6989



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-30T11:56:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




